
Top Lift 6-10mm /トップリフト6-10mm4

4-1

ウエルト

機械部品

革付リフト

ファスナー

糸/バンド

釘/ペース

ピンヒール

スポンジシート

スポンジヒール

傾　斜　板

工　具

合鍵/備品

その他
コロンブス製品

機　械

ソールシート

ハーフソール

６-１０㎜厚
トップリフト

１２-２０㎜厚
トップリフト

オールソール
レザー

オールソール
ラバー

/プライマー
ボンド

/ケミカル
インク/ワックス

オールソール
スポンジ

ルボウ製品
シューケア

その他メーカー
シューケア

シューケア

キャスター/

カシメ・金具

傘修理部材

赤い数字が商品番号です。発注書へは商品番号の記入をお願いいたします。　お問合せ先：TEL 0120-478-474 株式会社　昴(スバル)

かかと板
抜き/タンザク

プラヒール/
スタックヒール

ミシュランタイヤの側面生地をモチーフに設計された、細かな線が
特徴のシンプルな模様で、様々な靴のタイプにマッチします。
日常シーンでの使用を目的に製造された、最もスタンダードな商品
です。

5600136-38

クロ

5600239-41

5600342-44

5600445-47

5600548-50

56006
56007
56008
56009
56010

56011
56012
56013
56014
56015

MICHELIN CITY HEEL 6mm
ミシュラン シティヒール ( 旧クラシック ) 6mm

VIBRAM 社製定番のメンズリフトです。
シンプルな模様で、靴底を美しく仕上げます。

1足単位

50531NR1

50532NR2

50533NR3

50534

50541

50540

50542

50543

50544

－NR0

50550

NR4

50301NR1

－NR0

50302NR2

50303NR3

50304

50331

50330

50332

50333

50334

50363

NR4

10足単位

VIBRAM LIFT 5350 6mm
ヴィブラムリフト 5350 6mm

ミシュランタイヤの側面生地をモチーフに設計されており、模様の
溝を " 太く "・" 深く " する事でグリップ力を向上させています。
また、排水性も優れているのでスリップを防止します。

MICHELIN MODERN HEEL 7mm
ミシュラン モダンヒール 7mm

バイオメカニカルな意匠はイタリア靴にフィットします。
ハーフソールとの併用をお勧めします。

VIBRAM EXPLOSION LIFT 7mm
ヴィブラム 5340 エクスプロージョン リフト 7mm

中敷・

クッション材

積上ヒール・

リペアパーツ

製造社 :JVD( イタリア )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質量
36-38 W77 L  82   99g/ 足
39-41 W81 L  87 110g/ 足
42-44 W85 L  91 125g/ 足
45-47 W90 L  98 139g/ 足
48-50 W94 L103 155g/ 足
硬　度 :85±3

製造者 :VIBRAM S.p.A
　　　 ( イタリア )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質量
NR1 W74 L  76   80g/ 足
NR2 W80 L  81   85g/ 足
NR3 W87 L  90   90g/ 足
NR4 W95 L100 120g/ 足
硬　度 :88A

Vibram art.5350

1足/10足単位 6mm厚

製造社 :JVD( イタリア )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質量
39-41 W80 L  87 111g/ 足
42-44 W86 L  93 130g/ 足
45-47 W90 L  99 145g/ 足
48-50 W94 L104 154g/ 足
硬　度 :85±3

製造社 :VIBRAM S.p.A
　　　 ( イタリア )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
NR2 W85 L85 105g/ 足
NR4 W97 L97 140g/ 足
硬　度 :85A

VIBRAM Art.5340

チャ ベージュ

在庫限り ・・・※在庫限りは無くなり次第廃盤です。在庫限り ・・・※在庫限りは無くなり次第廃盤です。

クロ チャ ベージュ クロ チャ ベージュ

在庫限り 在庫限り

1足単位

50411NR2

50421

50412

50422

50413

50423NR4

50921NR2

50941

50922

50942

50923

50943NR4

10足単位

クロ チャ ベージュ クロ チャ ベージュ

クロ

5601639-41

5601742-44

5601845-47

5601948-50

56020
56021
56022
56023

チャ

1足/10足単位 6mm厚

1足単位 6mm厚

1足単位 7mm厚

在庫限り

在庫限り

在庫限り

在庫限り

在庫限り



Top Lift 6-10mm /トップリフト6-10mm 4

4-2

ウエルト

機械部品

革付リフト

ファスナー

糸/バンド

釘/ペース

ピンヒール

スポンジシート

スポンジヒール

傾　斜　板

工　具

合鍵/備品

その他
コロンブス製品

機　械

ソールシート

ハーフソール

６-１０㎜厚
トップリフト

１２-２０㎜厚
トップリフト

オールソール
レザー

オールソール
ラバー

/プライマー
ボンド

/ケミカル
インク/ワックス

オールソール
スポンジ

ルボウ製品
シューケア

その他メーカー
シューケア

シューケア

キャスター/

カシメ・金具

傘修理部材

赤い数字が商品番号です。発注書へは商品番号の記入をお願いいたします。　お問合せ先：TEL 0120-478-474 株式会社　昴(スバル)

かかと板
抜き/タンザク

プラヒール/
スタックヒール

雨天時に活躍するレインシリーズは、ミシュランタイヤの PILOT 
ROAD3 をベースに設計されました。タイヤに搭載されている XST
( エックス サイプ テクノロジー ) を元に、サイピング ( 細かな溝 )
と貯水ホールを組み合わせた特殊なデザインは、濡れた路面上でも
優れたグリップ力を発揮し、スリップを軽減します。

MICHELIN RAIN HEEL 6mm
ミシュラン レインヒール 6mm

上質な原料をふんだんに使用して作られている、TOPY 社製定番の
メンズリフトです。
加工面の仕上がりが美しく、耐久性もトップクラスに優れた商品で
す。

TOPY LIFT 7mm
トピーリフト 7mm

上質な原料をふんだんに使用して作られている、TOPY リフトのソ
フトタイプです。
硬度を少し柔らかくすることで、履き心地を重視したソフトタイプ
のトップリフトです。

TOPY LIFT SOFT 7mm
トピーリフト ソフト 7mm

VIBRAM 社製 7mm タイプのトップリフトです。
綺麗な波紋模様で、耐久性にも優れた配合を使用しています。

VIBRAM 5342 ARIEL LIFT 7mm
ヴィブラム 5342 アリエルリフト 7mm

中敷・

クッション材

積上ヒール・

リペアパーツ

製造社 :JVD( イタリア )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
39-41 W80 L  87 107g/ 足
42-44 W86 L  93 119g/ 足
45-47 W90 L  99 139g/ 足
48-50 W94 L104 142g/ 足
硬　度 :85±3

製造社 :TOPY S.A( フランス )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
166 W70 L73   85g/ 足
168 W72 L77   95g/ 足
170 W80 L87 105g/ 足
172 W82 L90 115g/ 足
174 W90 L96 135g/ 足
176 W98 L98 150g/ 足
硬　度 :89A

製造社 :TOPY S.A( フランス )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
168 W72 L77   90g/ 足
170 W80 L87 100g/ 足
172 W82 L90 112g/ 足
174 W90 L96 132g/ 足
硬　度 :79A

1足/10足単位 7mm厚1足単位 6mm厚

製造社 :VIBRAM S.p.A
　　　 ( イタリア )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
NR1 W83 L85 110g/ 足
NR3 W95 L96 130g/ 足
硬　度 :86A
Vibram art.5342

クロ

5603739-41

5603842-44

5603945-47

5604048-50

56042
56043
56044
56045

56011
56012
56013
56014
56015

チャ

ベージュ

1足単位

50068168

50070170

50072172

50074

50168

50170

50172

50174174

50076176

50602168

50603170

50604172

50605

50607

50608

50609

50610174

50606176

10足単位

クロ チャ クロ チャ

50602168

50601166

50603170

50604172

50605

50607

50608

50609

50610

50613

50614

50612

50611

174

50606176

クロ チャ カラメル

在庫限り

1足単位

50268168

50266166

50270170

50272172

50274

50468

50470

50472

50474174

50616168

50615166

50617170

50618172

50619

50620

50621

50622

50623174

10足単位

クロ チャ クロ チャ

在庫限り 在庫限り

1足単位

51211NR1

51231NR3

51212

51232

51251NR1

51261NR3

51252

51262

10足単位

クロ チャ クロ チャ

1足/10足単位 1足/10足単位 7mm厚7mm厚

在庫限り ・・・※在庫限りは無くなり次第廃盤です。



Top Lift 6-10mm /トップリフト6-10mm4

4-3

ウエルト

機械部品

革付リフト

ファスナー

糸/バンド

釘/ペース

ピンヒール

スポンジシート

スポンジヒール

傾　斜　板

工　具

合鍵/備品

その他
コロンブス製品

機　械

ソールシート

ハーフソール

６-１０㎜厚
トップリフト

１２-２０㎜厚
トップリフト

オールソール
レザー

オールソール
ラバー

/プライマー
ボンド

/ケミカル
インク/ワックス

オールソール
スポンジ

ルボウ製品
シューケア

その他メーカー
シューケア

シューケア

キャスター/

カシメ・金具

傘修理部材

赤い数字が商品番号です。発注書へは商品番号の記入をお願いいたします。　お問合せ先：TEL 0120-478-474 株式会社　昴(スバル)

かかと板
抜き/タンザク

プラヒール/
スタックヒール

コンチネンタルの高級修理向けトップリフトです。
金色のロゴが高級感を演出します。
やわらかく粘りがあり、グリップ力に優れています。

Continental PRIMUS 7mm
コンチ プリマス 7mm

ミシュランタイヤの X-ICE North3 をベースに設計された、秋冬の
積雪用はもちろんアウトドアシューズ等にもマッチします。タイヤ
由来の独特な模様は強力なグリップ力を生み出します。

MICHELIN WINTER HEEL 7mm
ミシュラン ウィンター ヒール 7mm

世界的タイヤメーカーのダンロップ社が監修するトップリフトです。
名前の通り、“スリック”＝“滑らかな”7mm 厚メンズリフトです。

DONLOP SLICK HEEL 7mm
ダンロップ スリック ヒール 7mm

名前のセラックには“氷塔”という意味があり、その名の通りクレ
バス ( 氷 ) の割れ目模様をモチーフに作られたトップリフトです。
凹凸のある意匠とやわらかい素材で雪道などでも歩行しやすい作り
になっています。

TOPY SERAC HEEL 7mm
トピー セラック ヒール 7mm

中敷・

クッション材

積上ヒール・

リペアパーツ

製造社 :nora system( ドイツ )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
166 W74 L 79    80g/ 足
168 W80 L 85  100g/ 足
170 W85 L 92  120g/ 足
172 W95 L100 130g/ 足
硬　度 :79A

製造社 :JVD( イタリア )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
39-41 W80 L87     84g/ 足
42-44 W82 L92     96g/ 足
45-47 W90 L98   115g/ 足
48-50 W94 L104 120g/ 足
硬　度 :83A

1足単位 7mm厚1足/10足単位 7mm厚

製造社 :LOOK srl( イタリア )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
＃2 W82 L85   105g/ 足
＃3 W87 L92   135g/ 足
＃4 W96 L103 155g/ 足
硬　度 :85A
　色　: クロ

製造社 :TOPY S.A( フランス )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
168 W73 L75　85g/ 足
170 W78 L84 105g/ 足
172 W88 L92 115g/ 足
硬　度 :71A

1足単位

52112＃2

52113＃3

52102＃2

52103＃3

52114＃4 52104＃4

10足単位

クロ クロ

1足単位 7mm厚

1足単位

50430166

50431

50440

50441168

50432 50442170

50433 50443172

51366166

51368

51466

51468168

51370 51470170

51372 51472172

10足単位

クロ チャ クロ チャ
クロ

5602439-41

5602542-44

5602645-47

5602748-50

56028
56029
56030
56031

クロ

50668168

50670170

50672172

チャ

56032
56033
56034
56035

ベージュ

1足/10足単位 7mm厚

在庫限り ・・・※在庫限りは無くなり次第廃盤です。

在庫限り

在庫限り

在庫限り

在庫限り



/トップリフト6-10mm 4

4-4

ウエルト

機械部品

革付リフト

ファスナー

糸/バンド

釘/ペース

ピンヒール

スポンジシート

スポンジヒール

傾　斜　板

工　具

合鍵/備品

その他
コロンブス製品

機　械

ソールシート

ハーフソール

６-１０㎜厚
トップリフト

１２-２０㎜厚
トップリフト

オールソール
レザー

オールソール
ラバー

/プライマー
ボンド

/ケミカル
インク/ワックス

オールソール
スポンジ

ルボウ製品
シューケア

その他メーカー
シューケア

シューケア

キャスター/

カシメ・金具

傘修理部材

赤い数字が商品番号です。発注書へは商品番号の記入をお願いいたします。　お問合せ先：TEL 0120-478-474 株式会社　昴(スバル)

かかと板
抜き/タンザク

プラヒール/
スタックヒール

島々をイメージし、デザインされたヒールです。
フィン状の模様は優れたグリップ力があります。

※配合が TOP85 から XS CITY に変更されます。在庫がなくなり
次第、順次新配合となります。なお、チャ色の発色が明るくなって
いるのでご了承の上、ご注文ください。

VIBRAM LONDRA HEEL 5870 7.5mm 
ヴィブラム 5870 ロンドラヒール 7.5mm

丸ポイントパターンのトップリフトです。
使いやすいクラシックなデザインは折り紙つきでどんな靴にもマッ
チします。耐摩耗性を考慮した配合で、特によく歩かれる方にはぴっ
たりです。

VIBRAM 2055 ETON HEEL 7mm
ヴィブラム 2055 イートン ヒール 7mm

中敷・

クッション材

積上ヒール・

リペアパーツ

製造社 :VIBRAM S.p.A
　　　 ( イタリア )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
056 W81 L81   99g/ 足
078 W85 L86 105g/ 足
091 W87 L91 115g/ 足
112 W90 L95 125g/ 足
硬　度 :80A
VIBRAM Art.5870

1足単位 9mm厚

製造者 :VIBRAM S.p.A
　　　 ( イタリア )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
056 W81 L82 120g/ 足
078 W84 L87 135g/ 足
091 W87 L92 150g/ 足
112 W90 L97 175g/ 足
硬　度 :67±3
Vibram art.2055

56011
56012
56013
56014
56015

ベージュ

50602168

50601166

50603170

50604172

50605

50607

50608

50609

50610

50613

50614

50612

50611

174

50606176

クロ チャ カラメル

在庫限り

1足単位 1足単位 7mm厚8mm厚

クロ

51910056

51911

チャ

51915
51916078

51912 51917091

51913 51918112

クロ

51920056

51921

チャ

51930
51931078

51922 51932091

51923 51933112

3100032.5/8

3100052.3/4

3100072.7/8

3

310009

310004

310006

310008

310010

3100123100113.1/8

クロ チャ

3100133.1/4

3100153.3/8

3100173.1/2

3.5/8

3.

310019

310014

310016

310018

310020

310022

　　－

　　－

　　－

310030

310031

アカ

310032

310033

　　－

　　－

　　－3100213.7/8

在庫限り

在庫限り

在庫限り

在庫限り

HARBORO DAINITE HEEL 9mm
ハルボロ ダイナイト ヒール 9mm

英国製ダイナイトヒールです。数多くの英国製靴に純正品として
採用されています。床などに擦れてもゴム跡が付きにくい、高品
質の非マーキング材料を使用して製造されています。

1910 年に初めて製造されてから 100 年以上愛される不朽の名
作です。

製造社 :HARBORO( イギリス )

原材料 : 加硫ゴム

硬　度 :82A

サイズ / 質　量

2.5/8 W67 L67 105g/ 足

2.3/4 W71 L70 115g/ 足

2.7/8 W73 L73 127g/ 足

3.       W76 L75 136g/ 足

3.1/8 W81 L80 154g/ 足

3.1/4 W84 L84 171g/ 足

3.3/8 W85 L88 169g/ 足

3.1/2 W89 L90 194g/ 足

3.5/8 W91 L93 202g/ 足

3.7/8 W97 L97 223g/ 足

在庫限り ・・・※在庫限りは無くなり次第、定番品としての取り扱いを終了致します。

Top Lift 6-10mm



Top Lift 6-10mm /トップリフト6-10mm4

4-5

ウエルト

機械部品

革付リフト

ファスナー

糸/バンド

釘/ペース

ピンヒール

スポンジシート

スポンジヒール

傾　斜　板

工　具

合鍵/備品

その他
コロンブス製品

機　械

ソールシート

ハーフソール

６-１０㎜厚
トップリフト

１２-２０㎜厚
トップリフト

オールソール
レザー

オールソール
ラバー

/プライマー
ボンド

/ケミカル
インク/ワックス

オールソール
スポンジ

ルボウ製品
シューケア

その他メーカー
シューケア

シューケア

キャスター/

カシメ・金具

傘修理部材

赤い数字が商品番号です。発注書へは商品番号の記入をお願いいたします。　お問合せ先：TEL 0120-478-474 株式会社　昴(スバル)

かかと板
抜き/タンザク

プラヒール/
スタックヒール

8mm 厚のイタリア製登山ヒールです。
低価格・高品質で、汎用性の高いトップリフトです。

LOOK TANK LIFT 8mm
ルック タンク リフト 8mm

国産の登山型の 8mm 厚のヒールの大きいタイプです。

TANK MCKAY 8mm
タンクマッケ 登山型 8mm

冬用雪寒地向けのメンズリフトです。
ウィンターソールとセットでお使い下さい。

DUNLOP WINTER HEEL 8mm
ダンロップ ウィンター ヒール 8mm

国産の登山型の 8mm 厚のヒールの標準タイプです。

HIKER MCKAY 8mm
ハイカ— マッケ 登山型 8mm

中敷・

クッション材

積上ヒール・

リペアパーツ

製造社 :LOOK srl( イタリア )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
39/40 W78 L79     85g/ 足
43/44 W82 L86   100g/ 足
45/46 W90 L89   120g/ 足
47/48 W97 L101 140g/ 足　
硬　度 :78A

日本製
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
　W87 L88 119g/ 足
硬　度 :93A

1足単位 8mm厚1足単位 8mm厚

製造社 :LOOK srl( イタリア )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
43/44 W83 L87   105g/ 足
47/48 W97 L102 145g/ 足
硬　度 :77A

日本製
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
　W81 L83 89g/ 足
硬　度 :93A

1足単位 8mm厚

クロ

60101特大 60102
チャ

60103
アメ

クロ

60001大 60002
クロ

6044343/44

6044747/48

チャ

60003
アメ

クロ

6063939/40

6064545/46

6064747/48

60739
60745
60747

チャ

60839
60845
60847

ベージュ

1足単位 8mm厚

在庫限り

在庫限り ・・・※在庫限りは無くなり次第廃盤です。



Top Lift 6-10mm /トップリフト6-10mm 4

4-6

ウエルト

機械部品

革付リフト

ファスナー

糸/バンド

釘/ペース

ピンヒール

スポンジシート

スポンジヒール

傾　斜　板

工　具

合鍵/備品

その他
コロンブス製品

機　械

ソールシート

ハーフソール

６-１０㎜厚
トップリフト

１２-２０㎜厚
トップリフト

オールソール
レザー

オールソール
ラバー

/プライマー
ボンド

/ケミカル
インク/ワックス

オールソール
スポンジ

ルボウ製品
シューケア

その他メーカー
シューケア

シューケア

キャスター/

カシメ・金具

傘修理部材

赤い数字が商品番号です。発注書へは商品番号の記入をお願いいたします。　お問合せ先：TEL 0120-478-474 株式会社　昴(スバル)

かかと板
抜き/タンザク

プラヒール/
スタックヒール

世界的タイヤメーカーのダンロップ社が監修するトップリフトです。
8mm の厚めのトップリフトで、少し柔らかく粘りのあるゴム質で
グリップ力に優れた商品です。

DUNLOP GRIP HEEL 8mm
ダンロップ グリップ ヒール 8mm

TOPY 社製 8.5mm 厚のメンズリフトです。
少し柔らかめの配合で、グリップ力を発揮します。一般的なトップ
リフトよりも厚いので、耐久性を求めるお客様に向けた、ワンラン
ク上のトップリフトです。

TOPY TURBO LIFT 8.5mm
トピー ターボ リフト 8.5mm

中敷・

クッション材

積上ヒール・

リペアパーツ

製造社 :LOOK srl( イタリア )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
♯70 W86 L93   135g/ 足
♯72 W89 L99   155g/ 足
♯74 W95 L104 175g/ 足
硬　度 :81A

1足/10足単位 8mm厚

製造社 :TOPY S.A( フランス )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
#2 W80 L83 135g/ 足
#3 W84 L90 160g/ 足
#4 W93 L96 185g/ 足
硬　度 :77A

クロ

51041098

51042010

51043030

1足/10足単位 8.5mm厚

在庫限り ・・・※在庫限りは無くなり次第廃盤です。

1足単位

52170#70

52172#72

52174#74

52180#70

52182#72

52184#74

10足単位

クロ クロ

名前の由来通り、鋭い爪をイメージして作られた積雪地域向けのトッ
プリフトです。
360 度のグリップを実現するソフトタイプの配合と模様で、氷の上
でも対応できるように作られています。

VIBRAM 5341 RAPTOR HEEL 7mm
ヴィブラム 5341 ラプターヒール 7mm

製造社 :VIBRAM S.p.A
　　　 ( イタリア )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
098 W60 L60   48g/ 足
010 W77 L77   88g/ 足
030 W95 L95 127g/ 足
硬　度 :70A
Vibram Art.5341

1足単位 7mm厚

1足単位

51002＃2

51003＃3

51004＃4

51005＃2

51006＃3

51007＃4

10足単位

クロ クロ

ダイナイトで有名な HARBORO 社が手掛けるトップリフトです。
ダイナイトと同様に、床などに擦れてもゴム跡が付きにくい、高品
質の非マーキング材料を使用して製造されています。

加工しやすいシンプルな意匠で、艶があり高級感のある仕上がりに
なります。

HARBORO CROSS TOP LIFT 7mm
ハルボロ クロス トップ リフト 7mm

製造社:HARBORO(イギリス)
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
2.3/4 W71 L74   80g/ 足
3.　　 W78 L82 100g/ 足
3.1/4 W82 L84 115g/ 足
3.1/2 W91 L92 135g/ 足
硬　度 :85A

1足単位 7mm厚

クロ

505112.3/4

505133.

50515

チャ

50521
50523
505253.1/4

50517 505273.1/2

在庫限り

在庫限り ・・・※在庫限りは無くなり次第廃盤です。



Top Lift 6-10mm /トップリフト6-10mm4

4-7

ウエルト

機械部品

革付リフト

ファスナー

糸/バンド

釘/ペース

ピンヒール

スポンジシート

スポンジヒール

傾　斜　板

工　具

合鍵/備品

その他
コロンブス製品

機　械

ソールシート

ハーフソール

６-１０㎜厚
トップリフト

１２-２０㎜厚
トップリフト

オールソール
レザー

オールソール
ラバー

/プライマー
ボンド

/ケミカル
インク/ワックス

オールソール
スポンジ

ルボウ製品
シューケア

その他メーカー
シューケア

シューケア

キャスター/

カシメ・金具

傘修理部材

赤い数字が商品番号です。発注書へは商品番号の記入をお願いいたします。　お問合せ先：TEL 0120-478-474 株式会社　昴(スバル)

かかと板
抜き/タンザク

プラヒール/
スタックヒール

VIBRAM 社製 10mm 厚のメンズリフトです。
細いラインデザインと中央の吸盤状の意匠でグリップを促進します。

VIBRAM 5586 DICK LIFT 10mm
ヴィブラム 5586 ディックリフト 10mm

VIBRAM 社製 10mm 厚のメンズリフトです。
日の出をイメージして作られた意匠で、溝がはっきりしているので
グリップ効果があります。
また、重くなりすぎないように裏面は、くり抜き加工がされています。

VIBRAM 5345 SUNRISE LIFT 10mm
ヴィブラム 5345 サンライズ リフト 10mm

国産 10mm 厚の特大サイズです。

ANIES10 XL 10mm
アニエス 10 XL 10mm

中敷・

クッション材

積上ヒール・

リペアパーツ

製造社 :VIBRAM S.p.A
　　　 ( イタリア )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
#99   W68 L73 100g/ 足
#100 W72 L79 105g/ 足
#200 W78 L85 115g/ 足
#300 W86 L95 125g/ 足
#400 W96 L93 140g/ 足
硬　度 :87A
VIBRAM Art.5586

製造社 :VIBRAM S.p.A
　　　 ( イタリア )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
#2 W83 L85 145g/ 足
#4 W97 L97 180g/ 足
硬　度 :87A
VIBRAM Art.5345

1足単位 10mm厚1足単位 10mm厚

日本製
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
XL W86 L91 180g/ 足
硬　度 :90A

クロ

51512＃2

51514＃4

クロ

51501XL

チャ

51502

クロ

50400＃99

＃100

50402＃200

50403＃300

—
50401 —

—
50405

チャ

50404＃400 50406

1足単位 8mm厚

VIBRAM 社製 9mm 厚の登山型ヒールです。
低温下においての快適性とグリップ力高める為に設計された、少し
柔らかい配合のリフトです。

深い溝が特徴的であり、耐摩耗性に優れています。

VIBRAM 1205 LOCCIA HEEL 9mm
ヴィブラム 1205 ロッチャヒール 9mm

製造社 :VIBRAM S.p.A
　　　 ( イタリア )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
390 W81 L81 105g/ 足
412 W82 L84 113g/ 足
434 W84 L86 119g/ 足
457 W87 L89 130g/ 足
480 W92 L93 143g/ 足
525 W109 L113 198g/ 足
硬　度 :78A
VIBRAM Art.1205

クロ

51010390

チャ

51020
アメ

51030
51011412 51021 51031
51012434 51022 51032
51013457 51023 51033
51014480 51024 51034
51015525 51025 51035

1足単位 9mm厚



Top Lift 6-10mm /トップリフト6-10mm 4

4-8

ウエルト

機械部品

革付リフト

ファスナー

糸/バンド

釘/ペース

ピンヒール

スポンジシート

スポンジヒール

傾　斜　板

工　具

合鍵/備品

その他
コロンブス製品

機　械

ソールシート

ハーフソール

６-１０㎜厚
トップリフト

１２-２０㎜厚
トップリフト

オールソール
レザー

オールソール
ラバー

/プライマー
ボンド

/ケミカル
インク/ワックス

オールソール
スポンジ

ルボウ製品
シューケア

その他メーカー
シューケア

シューケア

キャスター/

カシメ・金具

傘修理部材

赤い数字が商品番号です。発注書へは商品番号の記入をお願いいたします。　お問合せ先：TEL 0120-478-474 株式会社　昴(スバル)

かかと板
抜き/タンザク

プラヒール/
スタックヒール

ダイナイトで有名な HARBORO 社が手掛ける登山型トップリフト
です。
ダイナイトと同様に、床などに擦れてもゴム跡が付きにくい、高品
質の非マーキング材料を使用して製造されています。

HARBORO DAINITE ROGGER HEEL
ハルボロ ダイナイト ロジャー ヒール 10mm

中敷・

クッション材

積上ヒール・

リペアパーツ

製造社 :HARBORO( イギリス )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
3   　 W78 L83   125g/ 足
3.1/4 W84 L89   140g/ 足
3.1/2 W91 L94　160g/ 足
硬　度 :85A

1足単位 10mm厚

クロ

51166＃166

51169＃169

51172＃170

クロ

3101993

3102013.1/4

310203

チャ

310200
310202
3102043.1/2

TOPY 社製 10mm 厚のメンズリフトです。
裏面のくり抜き部分を多くすることで 10mm でも軽いトップリフ
トを実現しています。

TOPY BROCKET HEEL 10mm
トピー ブロケット ヒール 10mm

製造社 :TOPY S.A( フランス )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
166 W70 L74　105g/ 足
169 W77 L80　115g/ 足
172 W81 L90　135g/ 足
硬　度 :77A

1足単位 10mm厚

クロ

3515003.1/8

3515023.1/2

3515033.5/8

3515043.3/4

チャ

－
351512
351513
351514

英国製のラバーヒールです。硬質ゴムで成型されており、はっきり
とした柄がとてもきれいです。

VICTORY HEEL 10mm
ビクトリー ヒール 10mm

製造者 :CORINIUM ( イギリス )
原材料 : 加硫ゴム
サイズ / 質　量
3.1/8 W81 L80 127g/ 足
3.1/2 W91 L90 154g/ 足
3.5/8 W95 L92 167g/ 足
3.3/4 W97 L96 169g/ 足
硬　度 :90A

1足単位 10mm厚

在庫限り ・・・※在庫限りは無くなり次第廃盤です。

在庫限り

在庫限り

在庫限り

在庫限り

本クレープのヒールタイプです。カカト交換や部分補修などにご使
用ください。厚みは 10mm と 15mm の 2 種類で、サイズは大き
な靴にも対応できる大きな規格となっております。

※生ゴムの為、気温によってサイズ・厚みは誤差が発生します。
　ご了承をお願い致します。

NATURAL RUBBER HEEL 10mm/15mm
本クレープ ヒール 10mm・15mm

原材料 : 天然ゴム
サイズ / 質　量
10mm
W100 L105 16g/ 足
15 ㎜
W100 L105 24g/ 足
硬　度 :37 ～ 70A
(※気温により変化します )

1足/10足単位 10/15mm厚

ﾅﾁｭﾗﾙ

5300510mm

5300615mm


